06.04.2018г.  №21А                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании инициативы жителей села Казачье муниципального образования «Казачье» участвовать в общественно значимом проекте с участием граждан, проживающих в сельской местности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект с участием граждан, проживающих в сельской местности – Создание и обустройство зон отдыха
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева